TERMO DE CONTRATO Nº 030/2009/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: UNIÃO  TOTAL  ENGENHARIA LTDA - ME

CNPJ: 08032679/000102

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção predial preventiva
e corretiva de sistemas elétricos, hidráulicos e sanitários a serem executados no prédio da
Procuradoria-Geral do Estado, incluindo o fornecimento de ferramentas e mão de obras
necessárias à execução desses serviços

VALOR CONTRATADO: R$ 21.596,64

VIGÊNCIA: 12 (doze)  meses, com início no dia 22 de junho de 2009 e término  previsto  para
22  de  junho  de  2010